עד כאן המעשה.

והנה כאשר סיפרתי זאת לאדמו"ר זי"ע, נענה והגיב לי מיד בהתעוררות: "ולוי יש ראשי תיבות' למילה שיב"ה עם היו"ד, והיינו: ש'תיקה יפה ב'שעת ה'תפילה".

הרה"ג ר' יאיר וינשטוק שליט"א - נו"נ לרבוה"ק

בא ההרוג ברגליו

אמסטרדם, תצ"ז. (1737)

פאלק כהן היה אחד הסוחרים המשגשים והמוצלחים בעיר הנמל אמסטרדם. מסחר התבלינים שלו נחשב לעסק מכניס במיוחד ולאחר כמה שנות פעילות בייבוא תבלינים מארצות המזרח, היו לו חמש חנויות תבלינים ברחבי אמסטרדם.

דא עקא, כדי לקנות חמש חנויות נזקק פאלק להלוואות גדולות בריבית גבוהה, וכך מבלי ששם לב, צמחו חובותיו והגיעו לסכומים מבהילים.